关于召开2021级新生入学工作安排协调会的
通 知

各单位：

学校决定于 2021 年 9 月 2 日（星期四）上午 9:00 在厚

德楼四楼第二会议室召开 2021 级新生入学工作安排协调会，

现将有关事宜通知如下：

一、参会人员

1.学校相关领导；

2.学校迎新工作领导小组成员（党政办公室、宣传部、

学生工作部（人武部）、团委、教务处、计划财务处、保卫

处、后勤服务中心、附属医院、富平校区管委会负责人；各

二级学院党总支书记、院长等）。

二、参会要求

1.参会人员请于 9 月 2 日上午 8:50 前进入会场。

2.请参会人员佩戴口罩，会议期间将手机关闭或调至静

音状态。

渭南师范学院院长办公室

2021 年 9 月 1 日